[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.05.2018 № 13
с.Средний Ургал

Об окончании отопительного сезона 2017/2018 года

В  соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и   прогнозными температурами, администрация Среднеургальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Завершить отопительный сезон 2017/2018 года в администрации  Среднеургальского сельского поселения с 15 мая 2018 года при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8 градусов по Цельсию в течение пяти суток подряд.

2.Завершить отопительный сезон 2017/2018 года  на территории Среднеургальского сельского поселения с 15 мая 2018 года при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8 градусов по Цельсию в течение пяти суток подряд.

3. Директору  ООО «Комресурс» провести инвентаризацию остатков топлива на котельной с.Средний Ургал и предоставить акт инвентаризации в администрацию Верхнебуреинского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Семичастнову В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко